
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SANTA CECÍLIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.416.993/0001-01CNPJ: (49) 3244-2032

89540-000 - Santa Cecília

Telefone:
Rua João Goetten Sobrinho, 555 - nullEndereço:

Nr.:   32/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

15/2022

21/04/2022

Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em
serviços de emissão de laudos a distância de exames de tomografia realizados pela
Secretaria Municipal de Saúde de Santa Cecília/SC, conforme relação, quantitativos e
especificações constantes no edital e em seus anexos.

15/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

32/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 12/05/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

KD CURSOS E DIAGNOSTICOS LTDA

R$ 54.750,002.500,000 21,90001 - Laudo de exame de Tomografia Computadorizada, assinado
digitalmente por médico especialista. - Marca: PRÓPRIA PRÓPRIO

UN

R$ 54.750,00Total geral:

Alessandra Aparecida Garcia

12 de Maio de 2022Santa Cecília,

Prefeito(a) Municipal


